ＮＰＯ法人　循環型社会推進協会　入会申込書

ＮＰＯ法人　循環型社会推進協会

理事長

吉田　稔殿

法人名／氏名　　　　　　　　　　　　　印

貴会の主旨に賛同し、その事業目的に協力する為に、下記の通り法人会員・個人会員・学生会員・賛助会員（何れかに丸印）として入会を申し込みます。

平成　　　年　　　月　　　日

	会社・法人・個人氏名
	日本語名称：

（英文名称）

	所在地
	〒

	連絡先

	担当者氏名

	住　所
	〒

	部署・役職

	電話・ＦＡＸ
	電話：　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	ｅメール

	年　会　費

注：右は一口

	１）正会員（団体）：￥6,000.-　２）正会員（個人）：￥3,000.-

3）会員（学生）：￥1,000.- 4）賛助会員：（個人・団体）￥5,000.-

注：何れかに○印、途中入会の場合は月割りとする。

	支払方法
	郵便振替：１０１３０（記号）　５８６２３１１１（番号）

名称：特定非営利活動法人　循環型社会推進協会

ＮＰＯ法人　循環型社会推進協会

〒193-0802 東京都八王子市犬目町226番地7
Tel：042-686-0514  fax:042-622-1588
e-mail: info@npo-eco-rda.net